

دوستان دانشجو، میهمانان گرامی!

مقدمتان را با صمیمیت گرامی میداریم، و امروز که شمارا درخانه خود، نه بادعوت خدایان واقعی خانه، بلکه برطبق برنامه‌ای حساب شده، رسمی وحتی فرمایشی می‌بینیم دستتان را بگرمی می‌فشاریم. می‌بینید قصد آن داشتند که شمارا ازخواهران و برادرانتان جداکنند، اعتقاد دارند که دانشجویان دانشگاه تهران، عناصری خطرناکند ولامحاله تماس با آنان خطری اجتناب ناپذیر وحتمی‌الوقوع است که باید شمارا که چند سالی از میهن‌تان دوربودید از آن خطر مصون نگاهدارند.

امروز، شما درشرایطی دعوت شده ودردیدارها، مصاحبه‌ها، کنفرانس‌ها شرکت می‌کنید که برادران ارزنده شما در آمریکا تحت فشار غیرقانونی و ضدانسانی دستکاههای سرپرستی و سفارت خانه قرار گرفته‌اند. موج اعتراض دانشجویان سرتاسردنیا نسبت به تحصن دانشجویان ایرانی در سازمان ملل متحد همه جا را فرا گرفته و شما دوستان عزیز با در نظر گرفتن همه جوانب دعوت شده‌اید تا میهن‌تان را ببینید و از ترفیات شکفت آور! آن در چند سال اخیر حیرت زده، «یا للعجب» بگوئید.

رسم است که میهمان را آزاد می‌گذارند تا با آزادی احساس آسایش کند. اما شما: میهمانان گرامی! از این نعمت برخوردار نیستید. با دیدارهای رسمی و فرمایشی وقت می‌گذرانید. در همه جا پاسدارانی شمارا در حصار گرفته‌اند تا حقایق را از شما پنهان کنند و آنچه را که خود می‌پسندند و خود می‌خواهند بشما بنمایانند، نه آنچنانکه هست بلکه آنچنان که می‌خواهند باشد.

اما وظیفه بزرگ ما نشان دادن همه زوایای خانه‌ایست که خود را صاحبان واقعی آن میدانیم. بنابراین بخودمان حق می‌دهیم مطالبی را با شما در میان بگذاریم تا نفکوبند دانشجویانیکه به میهن خود بازگشته‌اند و تنها مسائلی در مورد چگونگی ازدواج با مردان و زنان آمریکائی را در بسو و رود خود مطرح کرده‌اند، مسائلی دیگر از این قبیل، انباشته از دروغهای تبلیغاتی با خود بارمغان برده‌اند.

دوستان گرامی

دانشگاه تهران، سال تحصیلی امسال را باشور و هیجان آغاز کرد. شور برای آغاز مبارزه‌ای جهت آزاد زیستن و آباد ساختن. و هیجان بیشتر برای رسوا کردن و پرده برداشتن که در این زمینه اطلاعی مختصر داشته‌اید. زیرا دستکاههای حکومتی ایران با همه کوششهای خود از نفوذ اخبار ایران بخارج جلوگیری می‌کردند.

انتخابات دوره بیستم تکیه گاه این مبارزه بود که دوستان دانشجوی ما در سرتاسر گیتی بخصوص در آمریکا سهم عمده‌ای در بانجام رساندن این مبارزه داشتند. صحن دانشگاه شاهد آغاز و رشد این مبارزه بود و شاهد دیگر این مبارزه، زندانها و شکنجه‌های سراسر ایران و چهره دژ و نگران دستکاه حاکمه ایران

تهمت‌ها چون سنگپاره بسوی جوانان کشور ما پرتاب گردید، جراید سرسپرده که شما را با بر نامه قبلی بدیدار سرسپرده ترین آنان بردند در تهیه و تدارک این تهمت برهم سبقت گرفتند. بدنبال جنبش جوانان کشور ما همه مردم ایران آغاز نبرد کردند و در محیط خفقان و رعب‌آوری پشتیبانی خود را از این جنبش اعلام داشتند و همه این مبارزات منجر به جریاناتی شد که خود آگاهید و ما امروز با صداقت و صمیمیت جوانی خود شما دوستان گرامی اعلام می‌کنیم:

همه آزادیهای واقعی و قانونی از ملت ایران سلب شده، دروغ وریا، جنجال و هیاهو جای واقعیت‌های زنده را گرفته و هر روز با سرعت روبه کاربهای مسخره‌ای درباره همه مسائل اجتماعی، اقتصادی و سیاسی ایران صورت می‌گیرد. با وحشت و هراسی که از همه نیروهای ملی که در «جبهه ملی ایران» گرد آمده‌اند دارند با همه حربه‌های پوسیده خود بجنک صداقت و صمیمیت می‌آیند. تبلیغات پرهیاهو جای برنامه‌های صحیح و منطقی را گرفته، کشور ما با اعتراف دستکاه حاکمه ایران بورشکستگی مطلق کشانده شده و ناچاریم امروز با چشمان منتظر و نگران دست کوتاه خود را بگدائی، بخارج از مرزها دراز کنیم. در حالیکه همه ثروت‌های بی‌کران ما را صمیمانه و صادقانه بین خود قسمت کردند و بپهم مقدسات ما، زندانه خندیدند.

دوستان عزیز!

حرفهای ما که بروز خارجی دردهایمان است بیش از آنست که تصور می‌کنید. از شما می‌خواهیم آزادانه با اعتقادی بیشتر تحقیق کنید. تماس بگیریید و حقایق را برای دوستانتان که با قصدی خاص از این بازدید بر نامه‌ای محروم مانده‌اند بازگو کنید. شما نیروهای انسانی ارزنده میهن مائید و دردهای مشترکمان ما را بیش از آنچه تصور می‌کنید بهم نزدیک می‌سازد. قصدمان آبادی میهن ماست که ملتی با آزادی و اعتقاد با آینده روشن در آن زندگی کنند. از شما می‌خواهیم در هر جا که هستید چهره نگران ملیونها ایرانی گرسنه را که دستی درزنجیر دارند پیش چشم ببینند و با اعتقاد صحیح جوانان کشورتان در راه بانجام رساندن مبارزه بزرگی که آغاز کرده‌اند ایمان داشته باشید و بار دیگر از شما می‌خواهیم

که حاشیه کوچکی از خیره مصنوعی که بروی متن بزرگی از شر واقعی قرار دارد شمارا نفریبد، بار دیگر محبت ما را بپذیرید.

کمیته دانشجویان دانشگاه تهران وابسته به جبهه ملی ایران